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Till 

Hägersten-Liljeholmens  

stadsdelsnämnd 2010-08-26 

 

Serveringstillstånd för Restaurang Carousel  
Yttrande ti l l socialt jänst - och arbetsmarknadsnämnden 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att CaEr Handelsbolag kan få  

tillstånd att servera alkohol till allmänheten vid restaurang Carousel mellan  

kl 11:00 – 01:00, samt vid restaurangens uteservering mellan 11.00 – 22.00. 

  

 

 

 

 

Maria Mannerholm Gunnar Ohlsén 

stadsdelsdirektör avdelningschef  

 

 

Sammanfattning 

Till Hägersten-Liljeholmen stadsdelsnämnd har 2010-06-18 inkommit en ansökan 

på remiss gällande alkoholservering vid Restaurang Carousel, Karusellplan 14 i 

Västberga. Ansökan avser tillstånd att servera starköl, vin och spritdrycker till  

allmänheten med serveringstid kl 11.00 - 01.00, samt vid verksamhetens uteserve-

ring mellan kl 11.00 - 22.00.  

 

Förvaltningen har inget att invända mot att meddela CaEr Handelsbolag ser-

veringstillstånd för Restaurang Carousel mellan kl 11.00 - 01.00 samt vid verk-

samhetens uteservering mellan kl 11.00 - 22.00. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. 

Bakgrund 

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning inkom 2010-06-18 ansökan om 

serveringstillstånd, för remissyttrande. Sökanden är CaEr Handelsbolag, Restau-

rang Carousel. Remisstiden går ut 2010-07-18, men kontakt har tagits med till-

ståndsenhetens handläggare i ärendet. Ett kontorsutlåtande har inskickats till till-

ståndsenheten den 2010-08-10. Sökanden avser att servera starköl, vin och sprit-

drycker till allmänheten vid restaurang Carousel, mellan kl 11.00-01.00, samt vid 

restaurangens uteservering mellan kl 11.00 – 22.00.  

Restaurang Carousel 
Restaurang Carousel är belägen i bottenvåningen i ett flerbostadshus vid Karusell-

plan. De ovanliggande bostäderna angränsar till restaurangens kontors- och förva-

ringsutrymmen. Verksamheten startade som lunchrestaurang 2010-05-04. Möjlig-

heten till utökade öppettider och att kunna beställa vin till maten har efterfrågats 

av restaurangens gäster. Restaurang Carousel erbjuder mat med inriktning på tradi-

tionell svensk husmanskost. Priserna på de alkoholhaltiga dryckerna kommer att 

ligga på en nivå så att gäster med berusning som huvudsyfte inte attraheras. 

Kundkretsen består av boende och förvärvsarbetande i närområdet. En kvällsöp-

pen verksamhet välkomnas av boende i området som upplever en ökad trygghet då 

restaurangen ger liv och rörelse till ett för övrigt lugnt område. Restaurangen 

kommer efter avslutad renovering att rymma 60 sittplatser och vid uteservering 30 

platser. De två restaurangägarna har båda mångårig erfarenhet och utbildning i 

branschen och har drivit ett flertal lunchrestauranger i Stockholmsområdet. 

Sociala aspekter  

Området är beläget i ett lugnt bostadsområde i kanten av Västberga industriområ-

de. En lokal restaurang med inriktning på svensk husmanskost och med ser-

veringstillstånd för alkoholhaltiga drycker ses som en tillgång för det sociala livet 

i bostadsområdet och ger en ökad trygghet för de boende.  Efter kontakt med för-

valtningens vuxensektion, ungdomssektion samt preventionssamordnare, konstate-

ras att ingen av dessa har något att anmärka mot att CaEr Handelsbolag får ser-

veringstillstånd för Restaurang Carousel, Karusellvägen 14.  

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen har inget att invända mot att meddela CaEr Handelsbolag ser-

veringstillstånd för Restaurang Carousel mellan kl 11.00-01.00 samt vid verksam-

hetens uteservering mellan kl 11.00 – 22.00. 
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Bilagor  

Ansökan 


